様式第１号(第３条関係)

令和   年   月   日

  袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

申込者 住 所

団体名

代表者

電 話

資源回収活動登録申込書

 袖ケ浦市資源回収活動推進助成金交付要綱第３条第１項の規定により次のと

おり登録します。

記

団 体 名

代 表 者

氏 名

住 所

電 話 番 号

団 体 の 概 要
世 帯 数   人 数

構 成  児童・生徒・その他

回 収 区 域

回 収 物 繊維類・紙類・金属類・びん類・缶類・ペットボトル・廃食用油

集 積 場 所

回 収 予 定 回 数     年    回

助 成 金 振 込 先

銀 行 名   支 店 名

口 座 番 号

(フリガナ)

名 義 人

備 考

※回収区域及び集積場所の図面を添付する。

様式第３号(第５条関係)

令和   年   月   日

 袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

申請者 住 所

団体名

代表者

電 話

資源回収活動推進助成金交付申請書

 袖ケ浦市資源回収活動推進助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交

付を次のとおり申請します。

記

交 付 申 請 額 円

回 収 実 施 日 年    月    日

売却した業者名

売 却 年 月 日 年    月    日

種 目

繊 維 類  kg×４円＝       円

紙

類

新 聞 kg×４円＝       円

雑 誌 kg×４円＝       円

ダ ン ボ ー ル kg×４円＝       円

紙 パ ッ ク kg×４円＝       円

雑 が み kg×４円＝       円

び
ん
類

生 き び ん kg×４円＝       円

雑 び ん kg×４円＝       円

缶

類

ア ル ミ 缶 kg×４円＝       円

ス チ ー ル 缶 kg×４円＝       円

金 属 類 kg×４円＝       円

ペ ッ ト ボ ト ル kg×４円＝       円

廃 食 用 油 kg×４円＝       円

合 計 円

※ 業者又は袖ケ浦クリーンセンターの仕切票を添付する。

様式第５号(第７条関係)

令和   年  月  日

  袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

住 所

団体名

代表者

資源回収活動推進助成金交付請求書

  令和  年  月  日付け袖ケ浦市指令第  号をもって交付決定のあ

った資源回収活動推進助成金について、次のとおり請求します。

記

 1 請求金額      円

振込先  金融機関名            支店名

     口座番号

    （フリガナ）

     口座名義人

委 任 状

             代理人 住 所

      （会計等の口座名義人）氏 名

 私は、上記の者を代理人として、資源回収活動推進助成金の受領に関する権

限を委任したので届けます。

 令和   年   月   日

           申請者 住 所

               団体名

               氏 名              ㊞

               袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

 この委任状は、申請者（自治会等）と、助成金振込先名義人（会計等）が

異なる場合に提出してください。